Donaties Doel okt 2024
Dierendu

Friends of Animals
Zwanengroep Zuid-Holland
Didi Dogma Pack

Dutch Animal Care

Florentina Cioaca
Vzw Pixieland

Stichting ARPA

Manuela Ketelaars

Strays of my soul -Maria Fragkouli
Martine Aelen

Tutto il Creato Onlus

Sos Zwerfhonden

Winny Rossaert / Antalya's Straatsukkeltjes
Stichting Viervoeters

Schildpaddenopvang Nederland

Hillie de Boer

Stichting Zwerfkatten Rijnmond

Miranda Noppers

ZooCare / Martine Borst

Cornelia Constantin
Adopt a Cat on Kythira

Laura Fincu

Vanessa Peeters
House of Animals
De Houtsnip Vogel Zorgcentrum

Stichting Anniemals

stichting Farm of Mercy
De-Sandtwegh-Hoeve

De Nobelehoeve. ( extra maand donatie)
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|Totaal gedoneerd okt 2024

uit de winkel Happiness for Animals

Bedrag

€30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€30,00

€ 30,00
€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00
€ 30,00

€30,00
€ 30,00
€ 30,00
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€30,00

€ 30,00
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€ 30,00
€ 30,00
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